Приложение № 7

к Порядку (пп. 7, 25),

Форма

Заявление
на получение разрешения на промысловую, исследовательскую,

изыскательскую и иную деятельность в российской части вод
пограничных рек, озер и иных водных объектов,

в пределах которых установлен пограничный режим

Прошу выдать разрешение на  промышленное рыболовство
 (наименование промысловой деятельности)

Место (район) осуществления промысловой деятельности1

Псковская область, Гдовский район, Чудское озеро

на срок с 10  августа 2023 г. по 15 ноября 2023 г.
Время осуществления промысловой деятельности:
круглосуточно, в светлое время суток, с 08 ч.00 мин. по 20 ч.00 мин. (нужное
подчеркнуть (заполнить)
Количество участников ____6 (шесть)_________________________человек

                                      (цифрой и прописью)

согласно прилагаемому списку.
Промысловые и иные суда, другие средства

 (тип, название, заводской номер

(при наличии), государственный регистрационный номер (при наличии), тип и мощность двигателя

(при наличии), позывной сигнал (при наличии); тип, марка, модель, государственный регистрационный

номер и цвет транспортного средства и (или) государственный регистрационный номер прицепа или

полуприцепа (при использовании)

Сверхлегкое воздушное судно, беспилотное воздушное судно, безмоторный

летательный аппарат, не имеющий механического привода:

(тип, заводской (серийный) номер, государственный и регистрационный опознавательный знак

(учетный опознавательный знак, бортовой номер) (при наличии), максимальная взлетная масса,

возможность применения фото-, видеоаппаратуры, инфракрасной, аэромагнитной и другой аппаратуры)

Лицо, ответственное за осуществление промысловой деятельности:
Фамилия, имя, отчество (при наличии) Иванов Иван Иванович

Дата рождения, количество полных лет 12.05.1980, 43 года

Гражданин

Российской Федерации

 Иностранный

гражданин

 Лицо без

гражданства

(нужное отметить знаком «V»)

Гражданство (подданство) гражданин Российской Федерации

1 Указываются наименования субъекта Российской Федерации, муниципального образования в

составе субъекта Российской Федерации (муниципальный район, муниципальный округ, городской округ),

поселения (территории), в составе муниципального района (городское или сельское поселение, межселенная

территория в составе муниципального района, внутригородской район городского округа), при

необходимости населенного пункта (населенных пунктов) или наименование географического объекта либо

географические координаты пространственных объектов, в границах которых предполагается

осуществление работы, мероприятия. При этом допускается указывать несколько субъектов Российской

Федерации, если в пределах территории таких субъектов Российской Федерации находится участок (зона

ответственности) одного пограничного органа.

Пол (нужное отметить знаком «V»):         муж.;        жен.

Адрес регистрации по месту жительства1 120888, Московская область,

Балашихинский район, г. Кучино, ул.Победы, дом 7, кв. 126.

Адрес регистрации по месту пребывания2

Адрес места фактического проживания3

Абонентский номер телефона  8(495) 754-45-54

Адрес электронной почты (при наличии)  qwer@qwer.ru

Документ, удостоверяющий личность паспорт гражданина Российской
                                                                        (вид, серия (при наличии), номер,

Федерации 3202 №346745, выдан 22.04.2000, 5 отделом МВД

Курского района, действителен до 12.10.2025

дата и орган, выдавший документ, удостоверяющий личность)

Сведения об юридическом лице, индивидуальном предпринимателе:

Заявитель ЗАО «ИССЛЕДОВАТЕЛЬ-2000»
                      (полное и сокращенное (при наличии) наименования, в том числе

фирменное наименование – для юридического лица;

фамилия, имя и отчество (при наличии) – для индивидуального предпринимателя)

ИНН  (при наличии) 1234567890123

Адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя

Почтовый адрес  126000, г. Псков, ул. Исследователей дом 2, корпус А

Абонентский номер телефона 8(495) 123-45-67

Адрес электронной почты (при наличии) qwer@qwer.ru

Сведения о законном представителе:

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Дата рождения

Гражданин    Иностранный   Лицо без

Российской Федерации  гражданин    гражданства

(нужное отметить знаком «V»)

Гражданство (подданство)

Пол (нужное отметить знаком «V»):         муж.;        жен.

Адрес регистрации по месту жительства

1 Указывается полный адрес места жительства заявителя на территории Российской Федерации

(почтовый индекс, наименование субъекта Российской Федерации, района, города (иного населенного
пункта), улицы, номера дома и квартиры).

2 Заполняется, если заявитель имеет подтвержденное регистрацией место пребывания на территории
Российской Федерации, в том числе при наличии подтвержденного регистрацией места жительства на
территории Российской Федерации.

3 Заполняется, если адрес места фактического проживания заявителя на территории Российской
Федерации не совпадает с местом жительства или местом пребывания на территории Российской Федерации
либо заявитель не имеет подтвержденных регистрацией места жительства и места пребывания на
территории Российской Федерации.

Адрес регистрации по месту пребывания

Адрес места фактического проживания

Абонентский номер телефона

Адрес электронной почты (при наличии)

Документ, удостоверяющий личность
 (вид, серия (при наличии), номер,

дата и орган, выдавший документ, удостоверяющий личность)

Получение разрешения: первичное, в связи с окончанием срока действия

ранее выданного разрешения, в связи с утратой (порчей) разрешения (нужное

подчеркнуть)

К заявлению прилагаются следующие документы:

список участников (в 2-х экз., на 3 л. каждый); копии страниц паспорта с

установочными данными Иванова И.И. (всего 2 л.); копии страниц

паспорта с установочными данными каждого гражданина, указанного в

списке (всего 8 л.)

(наименование документа)

Способ получения разрешения (нужное отметить знаком «V»):

личное обращение в пограничный орган (подразделение пограничного органа)

почтовой связью по почтовому адресу:

Дополнительная информация

Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Заявитель И.Иванов  Иванов И.И.
 (подпись)  (фамилия, инициалы)

М.П. (при наличии)

Заявление принято _____ ____________ 20___ г. Правильность заполнения
заявления и наличие необходимых документов проверил.

(подпись)

(фамилия, инициалы должностного лица)